BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN
chậm nộp tiền học

                  Kính gửi:   - Phòng Công tác sinh viên (CTHVSV)

                          - Phòng Tài chính – Kế toán (TCKT)

Họ và tên sinh viên:.......................................................................
     Lớp:......................................................................................................
 Hiện nay tôi còn nợ số tiền học như sau:

· Học phí:..........................................................................................
· Tiền ở ký túc xá (KTX):..................................................................
· Tiền điện sinh hoạt tại KTX:...........................................................
· Tiền nước sinh hoạt tại KTX:..........................................................
· Tiền học và thi lại:...........................................................................
· Tiền giám sát, bảo vệ lại (bài tập, đề cương, luận văn...):........................................................................................
Lý do:....................................................................................................
...............................................................................................................

...............................................................................................................

· Tôi xin cam kết chậm nhất đến ngày:.............…….. tôi xin nộp đủ số tiền trên. Nếu sai hạn tôi chấp nhận Trường không cho dự thi trong kỳ.

Ghi chú: Đơn này chỉ được chấp nhận chậm nộp tiền không quá thời hạn 01 tháng kể từ khi hết hạn đóng học phí.
	Ý kiến

của phòng TCKT

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Ý kiến

của Phòng CTHVSV

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Xác nhận

của lớp trưởng

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE